
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

1
指揮所等用表示装置Ⅱ型の移
設

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月3日

電子システム(株)首
都圏支社
東京都武蔵野市中町
1-4-4スクウェアー
三鷹三階

3180001103384 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,420,000 -

2
指揮所等用表示装置Ⅲ型の移
設

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月3日

電子システム(株)首
都圏支社
東京都武蔵野市中町
1-4-4スクウェアー
三鷹三階

3180001103384 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,240,000 -

3 壁面書庫他の移設

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月7日

(株)ジェイアール東
日本物流
東京都墨田区錦糸3-
2-1

9010601022169 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

6,390,000 -

4 宿泊料

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月7日

東都観光企業（株）
東京都豊島区西池袋
5-13-13

3013301013773 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,116,300 -

5 真空遮断機（東芝）

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月14日
増山電機（株）
東京都北区志茂5-4-
5

1011501004355 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,289,820 -

6 真空遮断機（三菱）

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月14日

三菱電機システム
サービス（株）首都
圏第２支社
東京都世田谷区太子
堂4-1-1

1010901011705 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,291,200 -

7 空調機の更新及び撤去

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月14日
（株）ビルド
茨城県牛久市猪子町
940-11

2050001040798 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

497,000 -

8 台車外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月17日
東邦商工（株）
東京都文京区湯島2-
2-14

701000102413 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,430,000 -

9 情報本部共通基盤の移設

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月16日

(株)日立製作所ディ
フェンス営業本部
東京都千代田区丸の
内1-6-6

7010001008844 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

5,360,000 -

10 クラリネットリード　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月16日
(株)ダク
東京都新宿区百人町
2-8-9

6011101012233 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,943,160 -
単価契約

契約金額は
予定総額

11 両袖机脇机セット　外

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月17日
（株）タグチ企画
埼玉県入間市豊岡1-
3-26

4030001115047 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

23,900,000

12
自衛隊情報保全隊用システム
の移設

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月16日

(株)日立製作所ディ
フェンス営業本部
東京都千代田区丸の
内1-6-6

7010001008844 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

1,100,000

13 府中第２宿舎水道直結工事

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月9日 福吉設備工業(株) 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

2,563,000

14 空調機設置等

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月21日
(株)ビルド
茨城県牛久市猪子町
940-11

2050001040798 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

3,800,000

15 中央指揮システムの移設

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月27日
日本電気(株)宇宙・
防衛営業本部
東京都港区芝5-7-1

7010401022916 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

9,366,000

16
データ解析用電子計算機シス
テムの移設

航空自衛隊
航空気象群基地業務隊
会計小隊長 高橋　宏
樹　　　　東京都府中
市浅間町1-5-5

令和4年6月27日
富士通(株)
神奈川県川崎市中原
区上小田中4-1-1

1020001071491 一般競争入札

同種の他の契約の
予定価格を類推さ
れるおそれがある
ため公表しない。

9,000,000

契約を締結した
日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格法人番号 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

（令和４年6月）

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
№


